bahas adalah tentang ilmu-ilmu tasawuf. Ia memiliki satu kebiasaan yang

dapat dijadikan alasan disebut sebagai sufi salah satunya ketika mengaji, ia

enggan suaranya terdengar di mikrofon.

K.H. Miṣbah Muṣtofa wafat pada usia ke-78 tahun pada hari Senin, 07

Dzulqo’dah 1414 Hijriah (18 April 1994 Masehi). Sepeninggalnya,

pesantren Al-Balagh diasuh oleh putranya yang ketiga, K.H. Nafis Miṣbah.